

## **HELA INVEST ApS**

Beringvej 19

8361 Hasselager

CVR-nr. 27625495

## **Årsrapport for 2020/21**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-12-2021

---

Benjamin Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

HELA INVEST ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HELA INVEST ApS Beringvej 19 8361 Hasselager
CVR-nr.	27625495
Stiftelsesdato	02-03-2004
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Henrik Larsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Tjek Revision og Rådgivning A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udleje af arbejdskraft.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 85.780, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 430.305, og en egenkapital på kr. -2.630.334.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Korrektion

Der er foretaget rettelse af fejl i sidste års regnskab, vedtørende manglende tilgang og afgang af driftsmiddel. Dette har betydet at andre driftsindtægter er steget fra t.kr. 0, til t.kr. 187, samt at afskrivningerne er faldet fra t.kr. 16 til t.kr. 4. Skat af årets resultat er reduceret fra t.kr. 230 til t.kr. 53, og årets resultat er steget fra t.kr. -587 til -564.

Materielle anlægsaktiver er steget fra t.kr. 100 til t.kr. 494, ligesom tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder er reduceret fra t.kr. 184 til t.kr. 113, og udskudt skat er ændret fra t.kr. 54 til t.kr. -51. Overført overskud er korrigeret fra t.kr. -2.866 til t.kr. -2.625 og mellemværende med tilknyttet virksomhed er steget fra t.kr. 2.416 til t.kr. 2.611.

Dette har betydet at balancesummen er steget fra t.kr. 455 til t.kr. 724.

Sammenligningstal er dermed tilrettede.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.765.017</b>	<b>1.639.905</b>
Personaleomkostninger		-6.426.946	-2.139.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.800	-3.833
<b>Driftsresultat</b>		<b>269.271</b>	<b>-503.397</b>
Finansielle omkostninger		-159.296	-114.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.975</b>	<b>-617.897</b>
Skat af årets resultat		-24.195	53.415
<b>Årets resultat</b>		<b>85.780</b>	<b>-564.482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.780	-564.482
		<b>85.780</b>	<b>-564.482</b>

HELA INVEST ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.367	494.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>425.367</b>	<b>494.167</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>425.367</b>	<b>494.167</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	113.071
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>113.071</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.938</b>	<b>117.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.938</b>	<b>230.123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>430.305</b>	<b>724.290</b>



## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		-2.757.334	-2.843.114
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.630.334</b>	<b>-2.716.114</b>
Hensættelser til udskudt skat		50.568	51.366
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>50.568</b>	<b>51.366</b>
Gæld til banker		32.436	11.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.459	2.610.552
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		24.993	0
Anden gæld		1.835.109	440.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		568.074	313.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.010.071</b>	<b>3.389.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.010.071</b>	<b>3.389.037</b>
<b>Passiver</b>		<b>430.305</b>	<b>724.289</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.312.201	2.052.572
Pensioner	158.432	99.825
Andre omkostninger til social sikring	80.541	51.825
Andre personaleomkostninger	-124.228	-64.753
	<u>6.426.946</u>	<u>2.139.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>26</u>	<u>6</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hela Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
